2023/06/09 13:40 1/1 新開發「學生信箱別名服務」訂於 11/25 上線

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/11/23

新開發「學生信箱別名服務」訂於 11/25 上線

主旨：本組訂於 2020 年 11 月 25 日（星期三）上午 10：00 開放「學生信箱別名服務」線上申請，詳說明。

說明：

為提供學生更方便好記的電子郵件信箱地址，本組所管理的學生電子郵件信箱(@oz, @m981.
－@m109等)，新開發「信箱別名(mail alias)」功能，使用者將可自行取別名，以方便與人交換信箱
地址，替代較難記憶的學號帳號名稱。
本服務預訂於 2020 年 11 月 25 日（星期三）上午 10：00 開放線上申請，服務說明網2.
址：https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:alias，申請前請務必詳閱注意事項與申請方式。
如有問題，敬請電洽分機 31000 或來信 service@cc.nthu.edu.tw。3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20201123_02

Last update: 2020/11/23 15:21

https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:alias
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:alias
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20201123_02

	新開發「學生信箱別名服務」訂於 11/25 上線